
 

 
 

KLASA: 406-09/15-01/01 
URBROJ: 251-63-01/03-15-10/2 
U Zagrebu, 15. prosinac 2015. 
 
Temeljem  članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14)  Fakultetsko vijeće na svojoj 499. redovnoj sjednici donosi: 

                       

I. izmjenu i dopunu Plana nabave Arhitktonskog fakulteta za 2015. godinu. 

 
  

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV‐a)u kn 

Vrsta 

postupka 
javne 

nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora ili Okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

1.  
EMV-

01/2015 
 
 

Terenska nastava  400.000,00 
Usluge iz 

dodatka II.B 
ugovor I. kvartal do isporuke usluga  

2.  
EMV- 

02/2015 
Opskrba električnom energijom 450.000,00 otvoreni ugovor II. kvartal 1 godina SJN 

3.  
 

Uređenje prostora za dio nastavnog osoblja- 
Frankopanska 

38.400,00 
    

bagatelna 

4.  
 

Izmjene prozora prizemlje 64.633,95 
    

bagatelna 

5.  
 

Uređenje zidnih i podnih površina u 42 
kabineta-Kačićeva 

96.000,00 
    

bagatelna 

6.  
 

Uređenje Službe za računovodstvene 
poslove i Studentske referade 

72.000,00 
    

bagatelna 

7.  
 

Renoviranje studija za vizualne komunikacije- 
Frankopanska 

96.000,00 
    

bagatelna 



 

8.  
 

Sanacija podruma-Frankopanska 144.000,00 
    

bagatelna 

9.  BN-03/2015 Sredstva za čišćenje i higijenske potrebe 110.000,00 
  

II. kvartal 
 

bagatelna 

10.  BN-02/2015 Usluge uveza i fotokopiranja 115.000,00 
  

I. kvartal 
 

bagatelna 

11.  
 

Uredski materijal 110.000,00 
  

IV. kvartal 
 

bagatelna 

12.  BN-01/2015 Toneri i tinte 110.000,00 
  

I. kvartal 
 

bagatelna 

13.  
EMV-

03/2015 
Nabava računala  320.400,00 otvoreni ugovor IV kvartal do 31.12.2015.  

14.  
 

Uredski namještaj 190.000,00 
    

bagatelna 

15.  
 

Ostala uredska oprema (fax, kopirke, scan…) 95.000,00 
    

bagatelna 

16.  
 

Usluge tiska 130.000,00 
    

bagatelna 

17.  
 

Usluge grafičke obrade, skeniranja i sl. 65.000,00 
    

bagatelna 

18.  
 

Nabava softwarea 34.500,00 
    

bagatelna 

19.   Usluge mobilne telefonije 70.000,00     bagatelna 

20.   Plin za zgradu Frankopanska 12 70.000,00     bagatelna 

21.   Poštanske usluge 30.000,00     bagatelna 

22.   Taxi i rent-a-car usluge 25.000,00     bagatelna 

23.   Oglašavanja i objave u novinama 50.000,00     bagatelna 

24.  
 Zdravstveni pregledi zaposlenih 15.200,00     bagatelna 



 

25.   Usluge prijevoda, prijepisa, lekture… 60.000,00     bagatelna 

26.  
 Usluge pranja i čišćenja (zavjesa…) 40.000,00     bagatelna 

27.   Najam fotokopirnog stroja 30.000,00     bagatelna 

28.   Održavanje računalnih programa 55.000,00     bagatelna 

29.   Održavanje telefona i fax uređaja 65.000,00     bagatelna 

30.   
Održavanje ostale opreme (fotokopirni 
stojevi, klima uređaji…) 

60.000,00     bagatelna 

31.   Materijal za održavanje nastave 36.200,00     bagatelna 

32.   Sanacija krovišta-studij dizajna 71.000,00     bagatelna 

 
KAZALO: 
 
Plavom bojom označene su nove stavke u Planu nabave.  

Zelenom bojom označene su promjene u već postojećim stavkama Plana nabave. 

Crvenom bojom označene su stavke koje se brišu. 

 


